[bookmark: _GoBack]（様式１）
令和　　年　　月　　日

京都府高等学校文化連盟
令和元年度　校外活動に係る推薦書

京都府高等学校文化連盟会長　様

専門部名　　　　　　　　　　　　 専門部

専門部会長名　　　　　　　　　　 　　 　　印

下記のとおり、校外における優秀な取組について推薦します。

記

	１　学校名

	２　部　名

	３　行事名

	４　日　程
	令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）　※予定可

	５　会　場
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※予定可

	６　内　容
　 推薦理由

	７　その他の
    取り組み

　　　　　　　　　　　　記載者名　　　　　　　　　　　（　　　　専門部委員長）

＊推薦上限数内で複数推薦の場合、ひとつの取組について１枚御記入ください。